eámara cfifunicipal de  cl Siri üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 8 4 / 1 6
*************************************

Requisita informações sobre obra abandonada na Rua
Ribeiro de Barros, ao lado do número 512.

77"

0

Senhor Presidente:

cá.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito „..

....,-, ... 	Municipal a respeito de obra que se encontra abandonada a mais de 10 anos gerando -...
transtornos para a vizinhança, além de criadouros do mosquito Aedes Aegypti. ..3

...—
tr.
Na

1 — Quantas vistorias foram realizadas pelo setor
epidemiológico ao longo destes 10 anos?

recolhidos?
	 2 — Os tributos municipais do imóvel vêm sendo

3 — Qual providência a prefeitura tem tomado para
combater os criadouros neste local?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de fevereiro de 2.016.

ADAUTO QUIRINO SILVA,
/ VEREADOR.

câmara cfKunicipal de c73irigCti
Estado de São Paulo

	Page 1
	Page 2